
UCHWAŁA NR XI/69/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu Pomocy nr 
1 w Górznie oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 22 maja 2024 w sprawie utworzenia 
ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy nr 1 w Górznie oraz włączenie go w strukturę Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Górznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A680F-47E2-45EE-B893-038FE311A2D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dzienny Dom Pomocy nr 1 w Górznie w ramach Kujawsko-Pomorskiej sieci DDP jest prowadzony przez 
Regionalny Ośrodek Zrównoważonego Rozwoju Sp.z.o.o. w Przysieku. ROZR jest podmiotem niebędącym 
jednostką samorządu terytorialnego oraz nie działającym na jej zlecenie. Podmiot jest zwolniony ze 
stosowania zapisów ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, także w zakresie obowiązku 
wydawania decyzji administracyjnych. W związku z powyższym należy wyłączyć Dzienny Dom Pomocy nr 
1 w Górznie ze struktury GOPS w Górznie. 

Uchylenie uchwały jest zatem zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579A680F-47E2-45EE-B893-038FE311A2D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/69/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


